ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND

V/v đăng ký chuyển ngành

đào tạo cho giáo viên

 Ba Tơ, ngày      tháng 3 năm 2024

         Kính gửi: Trường Đại học Phạm Văn Đồng

Theo đề nghị của Trường Đại học Phạm Văn Đồng tại Công văn số

186/ĐHPVĐ-ĐT ngày 06/3/2024 về việc triển khai đào tạo nâng trình độ chuẩn cho

giáo viên mầm non, tiểu học, trung học cơ sở trên địa bàn tỉnh theo Nghị định số

71/2020/NĐ-CP trong năm học 2023-2024 cho Khóa 3.

Ủy ban nhân dân huyện Ba Tơ đã triển khai ý kiến của Sở Giáo dục và Đào

tạo tại Công văn số 1996/SGDĐT-TCCB ngày 27/9/2023: thông báo đến 05 giáo

viên là học viên khóa 3 đăng ký các ngành không đủ điều kiện mở lớp nghiên cứu

chuyển sang các ngành do Trường Đại học Phạm Văn Đồng đào tạo, phù hợp với

định hướng chuyên môn của giáo viên.

Kết quả có 04 giáo viên không đăng ký chuyển ngành (kèm theo báo cáo của

các trường), 01 giáo viên đăng ký chuyển ngành (kèm theo đơn xin chuyển ngành và

danh sách).

Kính đề nghị Trường Đại học Phạm Văn Đồng nghiên cứu, tổng hợp.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT huyện;

- Phòng GD&ĐT;

- Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Lưu: VT, GDĐT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lữ Đình Tích

		2024-03-15T07:21:24+0700

		2024-03-15T09:02:34+0700

		2024-03-15T09:02:34+0700

		2024-03-15T09:02:34+0700